
Uczniowie z Piotrkowa nagrodzeni
stypendiami

W tym roku nagrody otrzymało w sumie 257 uczniów wyróżnionych przez Prezesa Rady
Ministrów oraz 40 nagrodzonych stypendium Ministra Edukacji Narodowej. To laureaci
konkursów i olimpiad, uczniowie, którzy osiągają najwyższe wyniki w nauce, rozwijają swoje talenty
sportowe i artystyczne.

Uroczyste wręczenie wyróżnień odbyło się w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu
Łódzkiego. Wręczali je wojewoda łódzka Dorota Ryl oraz Janusz Brzozowski, Łódzki Kurator
Oświaty. Gratulacje piotrkowskim stypendystom złożyła także wiceprezydent Piotrkowa
Trybunalskiego, Katarzyna Pabich-Gaj. 

— To bardzo miłe, że nasze starania zostały docenione. W naszej szkole mamy mocne środowisko
matematyczne, dobrego profesora i co roku z naszego kółka matematycznego mamy ucznia ze
stypendium. Dla nas to jest chleb powszedni — mówił tuż po otrzymaniu stypendium Kazimierz
Chomicz, uczeń I Liceum Ogólnokształcącego im. B. Chrobrego w Piotrkowie. 

Stypendium Prezesa Rady Ministrów otrzymują uczniowie, którzy uzyskali najwyższą średnią ocen
lub wykazują szczególne uzdolnienia w danej dziedzinie. Wypłacane jest co miesiąc przez cały rok
szkolny. Z kolei stypendium ministra edukacji trafia do rąk uczniów z wybitnymi osiągnięciami
naukowymi lub artystycznymi, w szczególności sukcesami w konkursach i olimpiadach na szczeblu
krajowym lub międzynarodowym. Wyróżnieni otrzymują jednorazową nagrodę pieniężną.



Nagrody Ministra Edukacji Narodowej:
Tomasz Banaszczyk – I Liceum Ogólnokształcące w Piotrkowie Trybunalskim
Kazimierz Chomicz – I Liceum Ogólnokształcące w Piotrkowie Trybunalskim
Stanisław Józef Hejduk – ZSP i PO-W nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim
Igor Marcin Kobyłecki – Szkoła Podstawowa nr 2 w Piotrkowie Trybunalskim
Bartosz Grzegorz Retka – Szkoła Podstawowa nr 12
Julia Izabella Turska – Szkoła Podstawowa nr 12

Stypendyści Prezesa Rady Ministrów:
Szymon Bonarek – III Liceum Ogólnokształcące
Milena Czupryn – Liceum Sztuk Plastycznych ZSP nr 6 
Oliwia Gadula – II Liceum Ogólnokształcące
Oskar Kowalski – I Liceum Ogólnokształcące
Zuzanna Mastalerz – ZSP nr 1 
Mateusz Misztela – ZSP nr 2
Mateusz Mokrowiecki – IV Liceum Ogólnoksztzałcące
Kacper Motylski – Technikum TEB Edukacja Piotrków 
Zofia Ortel – LO TEB Edukacja 
Patrycja Paduch ZSP nr 2
Lena Stępień – ZSP i PO-W nr 3
Wiktoria Stęplewska – ZSP nr 5 
Martyna Szczur – ZSP nr 1 
Wiktoria Szcześniak – ZSP nr 6 
Bartosz Turniak – ZSP n 4


